

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Spojení místností na poliklinice v Karviné

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Zhotovitel:
VALPET INVEST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06460020
DIČ: CZ06460020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			235 285,35
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	235 285,35	21,00%	49 409,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	284 695,27

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Spojení místností na poliklinice v Karviné

Místo: Karviná

Datum: 07.10.2025

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: VALPET INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

235 285,35

HSV - Práce a dodávky HSV

69 806,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 936,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 256,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 293,66

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

38 511,00

998 - Přesun hmot

809,35

PSV - Práce a dodávky PSV

158 102,54

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 564,63

763 - Konstrukce suché výstavby

6 787,99

766 - Konstrukce truhlářské

20 812,94

776 - Podlahy povlakové

93 763,43

781 - Dokončovací práce - obklady

12 053,31

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 272,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 847,44

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 876,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Spojení místností na poliklinice v Karviné

Místo: Karviná

Datum: 07.10.2025

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: VALPET INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

235 285,35

D HSV Práce a dodávky HSV 69 806,81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 936,10

1	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	2,000	1 110,00	2 220,00
2	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	0,900	129,00	116,10
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,000	150,00	600,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 256,70

4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	13,200	77,00	1 016,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV		1*2*2			4,000		
VV		9,2			9,200		
VV		Součet			13,200		

5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	6,700	77,00	515,90
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV		1*2*2			4,000		
VV		9,2-6,5			2,700		
VV		Součet			6,700		

6	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	13,200	300,00	3 960,00
7	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	6,700	252,00	1 688,40
8	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	100,000	10,00	1 000,00
9	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	40,000	20,00	800,00
10	K	619991021	Olepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	40,000	6,90	276,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 293,66

11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	58,850	69,30	4 078,31
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	58,850	151,00	8 886,35
13	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl přes 100 do 150 mm	m2	17,290	163,00	2 818,27
14	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	2,895	275,00	796,13

VV		3*0,15*2			0,900		
VV		6,65*0,15*2			1,995		
VV		Součet			2,895		

15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	237,00	426,60
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV		0,9*2			1,800		
----	--	-------	--	--	-------	--	--

16	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,200	140,00	1 288,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 38 511,00

17	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	6,600	4 290,00	28 314,00
18	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,600	108,00	712,80
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,600	304,00	2 006,40
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,000	13,30	877,80

VV		6,6*10 'Přepočtené koeficientem množství			66,000		
----	--	--	--	--	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,600	1 000,00	6 600,00
D 998 Přesun hmot							809,35
22	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,258	2 410,00	621,78
23	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,258	727,00	187,57
D PSV Práce a dodávky PSV							158 102,54
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							8 564,63
24	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	182,00	546,00
25	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	1 550,00	3 100,00
26	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	288,00	1 728,00
27	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	112,00	336,00
28	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	1 000,00	2 000,00
29	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	19,10	57,30
30	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	336,00	672,00
31	K	998725123	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,045	2 520,00	113,40
32	K	998725129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,045	265,00	11,93
D 763 Konstrukce suché výstavby							6 787,99
33	K	763131712	SDK podhled napojení	m	13,300	143,00	1 901,90
VV 6,65*2					13,300		
34	K	763132951	Vyspravení SDK podhledu deska 1xA 12,5	m	6,650	708,00	4 708,20
35	K	998763333	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,043	3 760,00	161,68
36	K	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,043	377,00	16,21
D 766 Konstrukce truhlářské							20 812,94
37	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
38	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	2,000	5 840,00	11 680,00
39	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	209,00	418,00
40	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	2,000	697,00	1 394,00
41	K	766660745	Montáž padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla	kus	2,000	507,00	1 014,00
42	M	19416031	lišta mechanicky těsnící ZI+PP pro spodní hranu dveří dl 1000mm	kus	2,000	1 510,00	3 020,00
43	K	766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	2,000	149,00	298,00
44	M	54964210	vložka cylindrická stavební 35+55	kus	2,000	297,00	594,00
45	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	38,10	114,30
46	K	998766123	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,046	3 600,00	165,60
47	K	998766129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,046	327,00	15,04
D 776 Podlahy povlakové							93 763,43
48	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	58,850	69,10	4 066,54
49	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	6,650	334,00	2 221,10
VV 6,65*1					6,650		
50	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	58,850	17,30	1 018,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	58,850	45,00	2 648,25
52	K	776121321	Neředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	58,850	91,60	5 390,66
53	K	776141131	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah tl do 3 mm	m2	58,850	250,00	14 712,50
54	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	58,850	72,70	4 278,40
55	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	58,850	317,00	18 655,45
56	M	28411020	podlahovina PVC třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1 tl 2,00 mm,	m2	64,735	450,00	29 130,75
VV		58,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			64,735		
57	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	30,000	92,00	2 760,00
VV		60/2			30,000		
58	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	56,300	17,60	990,88
VV		43+6,65*2			56,300		
59	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	43,000	86,00	3 698,00
60	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	47,300	31,50	1 489,95
VV		43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			47,300		
61	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	kus	3,000	183,00	549,00
62	M	59054100	profil přechodový	m	3,000	386,00	1 158,00
63	K	998776123	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,538	1 670,00	898,46
64	K	998776129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,538	181,00	97,38
D 781 Dokončovací práce - obklady							12 053,31
65	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	6,500	8,31	54,02
66	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	13,000	65,70	854,10
67	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	6,500	246,00	1 599,00
68	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	6,500	870,00	5 655,00
69	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	7,475	450,00	3 363,75
VV		6,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			7,475		
70	K	998781123	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,234	2 030,00	475,02
71	K	998781129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,234	224,00	52,42
D 783 Dokončovací práce - nátěry							7 272,80
72	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	4,000	85,70	342,80
73	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	4,000	51,00	204,00
74	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	4,000	86,00	344,00
75	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	97,00	388,00
76	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,000	51,00	204,00
77	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	145,00	580,00
78	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	10,000	91,00	910,00
79	K	783606811	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles obroušením	m2	10,000	0,00	0,00
80	K	783606814	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles okartáčováním	m2	10,000	0,00	0,00
81	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	10,000	119,00	1 190,00
82	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	10,000	311,00	3 110,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	8 847,44			
83	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	98,000	3,88	380,24
84	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	98,000	27,00	2 646,00
85	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	98,000	59,40	5 821,20
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	6 876,00			
86	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - ZTI vč. KL	hod	10,000	573,00	5 730,00
87	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	2,000	573,00	1 146,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	500,00			
D VRN3			Zařízení staveniště	500,00			
88	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00